АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29 »  января   2024 г.                                   с. Таежное                                               № 9-п
Об отмене Постановлений администрации Таеженского сельсовета
В целях упорядочения нормативно правовых актов администрации Таеженского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившими силу Постановления администрации Таеженского сельсовета:
- от 27.07.2011 № 47-пг «Об утверждении Порядка изменения типа бюджетного учреждения в целях создания казенного учреждения, а также изменения типа казенного учреждения в целях создания бюджетного учреждения»;
- от 27.07.2011 № 49-пг «Об утверждении ПОРЯДКА предоставления бюджетных инвестиций из бюджета поселения муниципальному автономному и бюджетному учреждению»;
- от 27.07.2011 № 51-пг «Об утверждении порядка взыскания в местный бюджет неиспользованных в текущем году остатков целевых субсидий представленных из местного бюджета муниципальным бюджетным учреждениям»;
- от 25.08.2011 № 56-пг «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Таеженского сельсовета за полугодие 2011 года»;

- от 20.09.2011 № 64-пг «О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме, порядке финансового обеспечения осуществления бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению указанных публичных обязательств»;

- от 03.10.2011 № 67-пг «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Таёженского сельсовета на 2011-2012 годы»»;

- от 10.10.2011 № 68-пг «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»;

- от 21.10.2011 № 71-пг "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Таеженского сельсовета за 9 месяцев 2011 года»;
- от 15.11.2011 № 75-пг «О внесении изменений в положение о стимулирующих выплатах работникам муниципальных учреждений Таёженского сельсовета утверждённого Постановлением № 10-пг от 06.02.2009 г.».
    2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Таеженского сельсовета                                                                              И.А. Малахов